
 

 

UCHWAŁA NR 846/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 i 3, §19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę  166.048 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 166.048 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 375.700 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 846/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 286 412 120 364 

ZADANIA WŁASNE 274 812 108 764 

DEPARTAMENT EDUKACJI 179 273 13 225 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 032 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 032 0 

 80195  Pozostała działalność 1 032 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 032 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 032 0 

Razem  1 032 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
67 384 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 254 0 

 80195  Pozostała działalność 63 254 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

63 254 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
48 094 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 160 0 

Razem  63 254 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
4 130 0 

 85495  Pozostała działalność 4 130 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7715



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 130 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 130 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

Razem  4 130 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
22 000 13 225 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 4 322 

 80195  Pozostała działalność 10 000 4 322 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

10 000 4 322 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 4 322 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

Razem  10 000 4 322 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
12 000 8 903 

 85495  Pozostała działalność 12 000 8 903 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 000 8 903 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 8 903 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 000 0 

Razem  12 000 8 903 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 10 324 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 259 0 

 80195  Pozostała działalność 8 259 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 259 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 825 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 800 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
634 0 

Razem  8 259 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7715



854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 065 0 

 85495  Pozostała działalność 2 065 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 065 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 740 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
325 0 

Razem  2 065 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 27 771 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 771 0 

 80195  Pozostała działalność 27 771 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

27 771 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 771 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 000 0 

Razem  27 771 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 12 977 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 977 0 

 80195  Pozostała działalność 12 977 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 977 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 977 0 

Razem  12 977 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 302 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 302 0 

 80195  Pozostała działalność 2 302 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 302 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 302 0 

Razem  2 302 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7715



Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
1 796 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 796 0 

 80195  Pozostała działalność 1 796 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 796 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 796 0 

Razem  1 796 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 683 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 683 0 

 80195  Pozostała działalność 1 683 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 683 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 683 0 

Razem  1 683 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
32 004 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 971 0 

 80195  Pozostała działalność 30 971 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

30 971 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 971 0 

Razem  30 971 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 033 0 

 85495  Pozostała działalność 1 033 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 033 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 033 0 

Razem  1 033 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 40 000 40 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000 40 000 

 60095  Pozostała działalność 40 000 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7715



  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych 

przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, 

analizy ekonomiczne 
40 000 40 000 

  
4300

  
Zakup usług pozostałych 0 40 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
40 000 0 

Razem  40 000 40 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75095  Pozostała działalność 10 000 10 000 

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 10 000 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 1 200 1 200 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 200 1 200 

 90095  Pozostała działalność 1 200 1 200 

  
Realizacja zadań własnych z zakresu 

przeciwdziałania zmianom klimatu 
0 1 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 200 

Razem  0 1 200 

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
1 200 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 200 0 

Razem  1 200 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 44 339 44 339 

851   OCHRONA ZDROWIA 44 339 44 339 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 3 000 3 000 

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 3 000 3 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40 000 40 000 

  Wojewódzki Program Zapobiegania Narkomanii  40 000 40 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 20 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7715



  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 

Razem  40 000 40 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 339 1 339 

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
1 339 1 339 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 339 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 1 339 

Razem  1 339 1 339 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
11 600 11 600 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 11 600 11 600 

855   RODZINA 11 600 11 600 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 11 600 11 600 

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
11 600 11 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 11 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600 0 

Razem  11 600 11 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 846/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 375 700 375 700 

ZADANIA WŁASNE 375 700 375 700 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 375 700 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 375 700 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 375 700 

  Rezerwa ogólna 0 75 700 

  4810 Rezerwy 0 75 700 

Razem  0 75 700 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 300 000 

  4810 Rezerwy 0 300 000 

Razem  0 300 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 75 700 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 700 0 

 60095  Pozostała działalność 75 700 0 

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne 
75 700 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
75 700 0 

Razem  75 700 0 

DEPARTAMENT KULTURY 300 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
300 000 0 

 92106  Teatry 300 000 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na realizację 

premiery spektaklu pt.: Tosca Giacomo Pucciniego 
300 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000 0 

Razem  300 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7715


		2025-07-22T11:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




